1
1 - 62 15092000
HEXAGON HEAD WOOD SCREWS - STEEL ZINC PLATED AND STEEL HOT DIP GALVANIZED
ZESKANTHOUTDRAADBOUTEN - STAAL ELEKTROLYTISCH VERZINKT EN STAAL THERMISCH VERZINKT
VIS A BOIS A TETE HEXAGONALE - ACIER ELECTRO-ZINGUE ET ACIER GALVANISE A CHAUD
TORNILLOS PARA MADERA DE CABEZA HEXAGONAL - ACERO GALV. ELECTROLITICO Y ACERO GALV. AL FUEGO
SECHSKANT-HOLZSCHRAUBEN - STAHL VERZINKT UND STAHL FEUERVERZINKT
–

HOT D.G. 08450
08280 St
Ordering example:
08280  5 x 20
–
E25-607
BS :
NF :
d 5 6 7 8 10 12 16 20
k 3,5 4 5 5,5 7 8 10 13
s 8 10 12 13 17 19 24 30
DIMENSION CODE
08450
HOT D.G.
d x L
E10
08280
ZINC PL.
E07
08450
HOT D.G.
d x L
E10
08280
ZINC PL.
E07
08450
HOT D.G.
d x L
E10
08280
ZINC PL.
E07
5 x 20MM 050.020 200
5 x 25MM 050.025 200
5 x 30MM 050.030 200
5 x 35MM 050.035 200
5 x 40MM 050.040 200
5 x 45MM 050.045 200
5 x 50MM 050.050 200
5 x 60MM 050.060 200
6 x 20MM 060.020 200
6 x 25MM 060.025 200
6 x 30MM 060.030 200
6 x 35MM 060.035 200
6 x 40MM 060.040 200
6 x 45MM 060.045 200
6 x 50MM 060.050 200
6 x 55MM 060.055 200
6 x 60MM 060.060 200
6 x 65MM 060.065 200
6 x 70MM 060.070 200
6 x 80MM 060.080 200
6 x 90MM 060.090 100
6 x 100MM 060.100 100
6 x 110MM 060.110 100
6 x 120MM 060.120 100
6 x 130MM 060.130 100
6 x 140MM 060.140 100
7 x 35MM 070.035 100
7 x 40MM 070.040 070.040 100
7 x 50MM 070.050 070.050 100
7 x 60MM 070.060 070.060 100
7 x 70MM 070.070 070.070 100
7 x 80MM 070.080 070.080 100
7 x 90MM 070.090 070.090 100
7 x 100MM 070.100 070.100 100
7 x 110MM 070.110 070.110 100
7 x 120MM 070.120 070.120 100
7 x 130MM 070.130 070.130 100
7 x 140MM 070.140 070.140 100
7 x 150MM 070.150 070.150 100
7 x 170MM 070.170 50